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Фактор Повідомлення Актуально на

Основний вид діяльності
– оптова торгівля 

Основний вид діяльності 46.90
Неспеціалізована оптова торгівля

Наявність «загальних» видів діяльності може містити ризики того, що діяльність контрагента не спрямована на
досягнення реальних результатів господарських операцій і має ознаки фіктивності.

Малий строк діяльності
керівника 

Керівник був змінений 75 днів тому

Стабільність роботи контрагента є запорукою успішної співпраці з ним. При цьому, нетривалий час з дати
призначення нового керівника може вказувати на відсутність такої стабільності, а отже – на ризики ділових відносин.

Податковий борг Платник податків має податковий борг 154
181 грн станом на 01.11.2018

Податковий борг - сума узгодженого грошового зобов'язання (з урахуванням штрафних санкцій за їх наявності), але не
сплаченого платником податків у встановлений термін, а також пеня, нарахована на суму такого грошового
зобов'язання (пункт 14.1.175 Податкового кодексу України). Відповідно до статті 191 ПК України, органи доходів і зборів
здійснюють погашення податкового боргу, організовують роботу і здійснюють контроль за застосуванням арешту
майна платника податків, який має податковий борг, та / або зупинення видаткових операцій на його рахунках в
банку. Таким чином, податковий борг підтверджує наявність тимчасових або постійних проблем з платоспроможністю
контрагента, а також з його фінансовою спроможністю в цілому.

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію
з 50 реєстрів України актуальну на момент
запиту

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 34713429

Досьє Актуально на 20.11.2018, 23:46:43
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Дата реєстрації 31.10.2006 (12 років)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 03110, м.Київ, ВУЛИЦЯ ІВАНА КЛИМЕНКА, будинок 23-А 
Тел: 504-80-83 

Уповноважені особи ПЕРНАЙ ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ - керівник з 07.09.2018 

Види діяльності 46.51 Оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткованням і
програмним забезпеченням 
46.69 Оптова торгівля іншими машинами й устаткованням 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля (основний) 
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і
комп'ютерних систем 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 

Ознака прибутковості Станом на 20.11.2018
Відсутня реєстрація в Реєстрі неприбуткових установ та організацій

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ДЬОМКІН АНДРІЙ СЕРГІЙОВИЧ 100,0000% 
Адреса засновника: 
03069, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ ЗАЛОМОВА, будинок 1,
квартира 82

Розмір внеску до статутного фонду: 
300 000,00 грн

Розмір статутного капіталу 300 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

31.10.2007

Місцезнаходження реєстраційної справи Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 02.11.2006 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 31.10.2006 
Номер взяття на облік: 107310200000 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 02.11.2006 
Номер взяття на облік: 03-16598 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

03-16598

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

2017 р. Активи 110 000 – 120 000 грн.

2017 р. Зобов'язання 260 000 – 270 000 грн.

2017 р. Виручка 680 000 – 690 000 грн.

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 347134226586

Дата реєстрації 16.09.2009

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер
(анульовано)

347134226586

Фінансові показники

Ліцензії Актуально на 19.11.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.11.2018, 08:00:00
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Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 07.04.2008

Причина анулювання надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 19.11.2018 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.11.2018 
Платник податків має податковий борг 154 181 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 5

27.04.2017 Постанова Адміністративне 826/18289/16

16.01.2017 Ухвала суду Адміністративне 826/18289/16

25.11.2016 Ухвала суду Адміністративне 826/18289/16

16.12.2014 Ухвала суду Кримінальне 755/32378/14-к

11.11.2014 Ухвала суду Кримінальне 755/29771/14-к

Всього 2

11.03.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

31.10.2006 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Зміни за типом даних
Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

Найменування юридичної особи 

27.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКОМ-М" 
(ТОВ "ВІКОМ-М") 

Судова практика Актуально на 20.11.2018, 23:46:38

Офіційні повідомлення Актуально на 19.11.2018
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Контактна інформація
(всього 3 зміни)

27.05.2016
Актуально на

03110, м.Київ, ВУЛИЦЯ ІВАНА КЛИМЕНКА, будинок 23-А 
Тел: 504-80-83 

08.01.2014
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Івана Клименка, буд.23-а 
Тел: 044504-80-83, 2496909 
Факс: 2758366 

18.03.2011
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. IВАНА КЛИМЕНКА БУД. 23-А 
Тел: 504-80-83, 2496909 
Факс: 2758366 

02.11.2006
Дані перевіряються

М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. КОСМОНАВТА КОМАРОВА БУД.
42 
Тел: 592-32-71, 2496909 
Факс: 2758366 

Керівники
(всього 3 зміни)

За 12 років 0 місяців 18 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 4 роки 0 місяців 6 днів

09.10.2018
Актуально на

ПЕРНАЙ ОЛЕКСАНДР ГРИГОРОВИЧ

08.01.2014
Дані перевіряються

Дьомкін Андрій Сергійович

18.03.2011
Дані перевіряються

ХОРУЖЕНКО РОМАН IВАНОВИЧ

02.11.2006
Дані перевіряються

ШУЛИГIНА ОЛЕНА ЇВГЕНIВНА

Види діяльності
(всього 2 зміни)

27.05.2016
Актуально на

46.90 - неспеціалізована оптова торгівля

18.03.2011
Дані перевіряються

51.90.0 - IНШI ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГIВЛI

02.11.2006
Дані перевіряються

18.21.0 - ВИРОБНИЦТВО РОБОЧОГО ОДЯГУ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

27.05.2016
Актуально на

ДЬОМКІН АНДРІЙ СЕРГІЙОВИЧ 
Адреса засновника: 03069, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ЗАЛОМОВА, будинок 1, квартира 82 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи
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Перевіряйте своїх контрагентів безкоштовно з тарифом OpenData ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

12.02.2014
Дані перевіряються

ДЬОМКІН АНДРІЙ СЕРГІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 300 000 грн.

18.03.2011
Дані перевіряються

ДЬОМКIН АНДРIЙ СЕРГIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.
ХОРУЖЕНКО РОМАН IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 150 000 грн.

02.11.2006
Дані перевіряються

СЕЛIВОНЧИК ВIТАЛIЙ СЕМЕНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.
ГУСЕЇВА ВIРА ВЕНIАМIНIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 1 зміна)

18.03.2011
Дані перевіряються

300 000 грн.

02.11.2006
Дані перевіряються

100 000 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України

1,6 млн  Досьє на одному сайті
Найбільше досьє на компанії
в Україні, яке постійно
оновлюється

 

50  Реєстрів в єдиному
вікні

 

7
 Унікальних
інструментів аналізу
контрагентів

70 000
 Користувачів
безкоштовного
тарифу Open Data

 5 000  Платних користувачів

Компанії які вже користуються YouControl
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YouControl - повне досьє на кожну компанію України
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